静岡県告示第654号

 過疎地域の持続的発展の支援に関する特別措置法（令和３年法律第19号）第16条第１項の規定に基づき静

岡県が行う工事は次のとおりであるので、過疎地域の持続的発展の支援に関する特別措置法施行令（令和３

年政令第137号）第８条第２項の規定に基づき告示する。

  令和３年８月６日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 路線名

伊豆市道 出口平石線

２ 工事区間

伊豆市小土肥字木場1259番地の５から伊豆市小土肥字木場1240番地の２まで

３ 工事の種類

  道路改築工事

４ 工事開始の日

令和３年８月６日